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Lammi-Tuuloksen kotihoidon auton Ford Grand C-Max 1,6, rek. EMY-626 myynti 
Kiertonetissä   
 
4983/02.07.01/2026 
 
Selostus ja perustelut Kanta-Hämeen hyvinvointialueella, ikäihmisten palveluissa 
 Lammi-Tuuloksen kotihoidon kustannuspaikalla, on ollut 
 käytössä ajoneuvo, josta on päätetty luopua. Auto on Ford Grand 

C-Max 1,6. Auto myydään, koska siinä on paljon 
 kilometrejä ja auto on huonokuntoinen. Auto ei ole ollut moneen 
 kuukauteen ajossa, eikä se mennyt katsastuksesta läpi. Auto 

myydään korjattavaksi tai varaosiksi. Yksikköön on tulossa tilalle 
uusi auto. 

  
 Ajoneuvo myydään Kiertonetin kautta, joka on julkisen sektorin 
 huutokauppa, jossa myynti tapahtuu huutokauppana ja korkein 
 tarjous voittaa. Huutokauppa on päättynyt 21.4.2026 ja korkein ja 

voittanut tarjous on 2 803 €. Auton on huutanut yksityishenkilö. 
 Kauppasumma ja tavara siirtyvät vasta, kun päätös on  
 lainvoimainen. 
 
 Auton myyntisumma menee yksikön kustannuspaikalle Lammi-

Tuulos kotihoito 7358 
 
Toimivallan peruste Ikäihmisten palveluiden toimialajohtajan delegointipäätös 
 1.7.2025 § 4 
 
 
Päätös Päätän myydä Lammi-Tuuloksen kotihoidossa olevan auton, 
 Ford Grand C-Max 1,6, rek-. EMY 626 Kiertonetin huutokaupassa 

tehdylle korkeimmalla tarjoukselle, summalla 2 803 €. 
Myyntisumma menee Lammi-Tuuloksen kotihoidon 
kustannuspaikalle 7358.  

 
 

Honko Päivi 
Palvelupäällikkö, Kotihoito Hattula, Hämenlinna, Janakkala, Etä- 
ja digikeskus, työnjärjestely, pitkäaikainen yhteisöllinen asuminen 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot Asiantuntija Suvi Kuusisto, 040 182 2737, 

suvi.kuusisto@omahame.fi 
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Otto-oikeusviranomainen Aluehallitus 
  
 
Jakelu Asianosainen ostaja, Oma Hämeen ajoneuvohallinto, 

taloushallinto, kotihoidon lähijohtaja Tiia Putkonen.  
  
 
Liitteet  
 
 
Muutoksenhaku 

Hyvinvointialuelain (611/2021) mukainen oikaisuvaatimus 
Oikaisuvaatimusohjeet 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen  klo 15.00. Tämä koskee myös sähköisesti 
lähetettäviä asiakirjoja. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
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katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus. 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587 
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi 

 
  Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla. 
 

Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00 – 15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua,  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös  
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite. 
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  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 29.4.2026 alkaen 

 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 29.4.2026 
 
 
Tiedoksi antaja: Suvi Kuusisto, asiantuntija 

https://omahame.fi/

